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Parcourslange: 174 m

Rang Name

1.

B w D

777.
888.
888.
888.
888.
888.

888.
999.

Ehrat Mirjam
Rellstab Astrid
Binder Eve
Wigger Karin
Surber Fredy
B6hmisch Astrid
Hasler Gudrun
Vannini Imelda
Sainsbury Judith

Oehler Lilian

Buchmeier Daniel

Stoppa Renato

Standardzeitfaktor:

Hund

Flynn
Caylie
Time
Espona
Quinto
James
Camino
Ruby
Fanny

Ronan

Piraya
Gandhi

Liz.

10151
10406
11331
9801

10101
11845
11634
8282

10030
9918

10405
9689

1.15 Standardzeit: 45s = 3.9 m/s

KI. Rasse SNr. Verein Feh. Ver.
3 Shetland Sheepdog 118 KV Frauenfeld Su 0 0
3 Border Collie 117  SKG Ziirich SU 0 0
3 Mittelpudel 124  ATE Microdogs SUu 0 0
3 Berger des Pyrénées 122 ATN Jolly Tatz su 1 0
3 Sheltie 119  ATN Hasli-Flyers sur 1 2
3 Shetland Sheepdog 115 AT SkillyDogs Sul

3 Mittelpudel 120 ATE Microdogs Sul

3 Sheltie 121 AT SkillyDogs Sul

3 Tiebet Terrier 123 ATN Jolly Tatz Sul

3 Kooikerhondje 125 Kooikerhondje Club  SUI

Schweiz
3 Kooikerhondje 126  ATF Crazy Jumpers  SUI
3 Kromfohrlaender 116 KV Eulachtal/Elgg ZH SUI

Agility Medium 3
Rico Foelix
HS Reusstal & agilitysports

5426 Lengnau AG, 14.03.2015

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 11
Klassiert: 4 ( 36% )

VO:
V:

SG:

erstellt mit PMS-AGILITY 9.821

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

3(21%) G 0 ( 0% )
4 (3% ) NK 1( 9% )
0( 0% ) DIS: 6 ( 55% )

© agilitysports Philip Frohlich

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

Absolute Bestzeit:
Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 74 s

Lauf-

zeit
38.91
42.71
43.26
44.94
65.47

Laufzeit

45.00
47.06
38.91

m/s

447
407
4.02
3.87
2.66

m/s

3.9
3.8
45

4 von 5

Zeit-  Total
Fehler Fehler Qual
0.00 000 V
000 000 V
0.00 000 V
0.00 500 V
2047 3547 NK
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
NG
( 80% )

14.03.2015/ 16:38:06



